РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
		НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПАОСЕЛЕНИЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №22

07.04.2014	х.Быковский
	О проведении публичных слушаний по отчету об
	Исполнении  бюджета Нижнебыковского
	сельского поселения за 2013 год
В  соответствии  с  решением Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, руководствуясь ст.14 Устава муниципального образования Нижнебыковского сельского поселения постановляю:
	1.Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Нижнебыковского сельского поселения за 2013 год.
	2.Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Нижнебыковского сельского поселения за 25013 год на 25 мая 21014 года в здании СДК  на 10 часов 00 минут.
	3.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заведующего сектором экономики и финансов Шикун И.Л.

Глава Нижнебыковского
Сельского поселения	К.Ф.Венцов